
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-32-7/2019 
Дана: 16.9.2019. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење поступка јавне набавке бр.ЈН 1.1.7/2019 – Набавка и 
постављање вештачке траве на терену за мали фудбал објављује  

 
 

Одговор на захтев заинтересованог лица  
за додатним информацијама или појашњењима  

 
Дана 13.9.2019. године, у 14:33 часова, Општинска управа општине Нови Кнежевац, као 
Наручилац, путем електронске поште примила је захтев за додатним информацијама или 
појашњењима заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.1.7/2019 – Набавка и 
постављање вештачке траве на терену за мали фудбал, који гласи:  
 
Питање:  

1. У ЈН бр. 1.1.7/2019 Набавка и постављање вештачке траве на терену за мали фудбал 
нисте навели димензије терена са вештачком травом. Нама као понуђачу је од 
изузетне важности да знамо димензије терена како би могли да израчунамо колико 
ролни траве је потребно, самим тим колика је потрошња филца и лепка за спојеве. 
Молим Вас да нам дате овај податак како би могли да обрачунамо све трошкове и 
предамо понуду.  
 
 

Одговор: 
1. Комисија за јавну набавку уважава примедбу заитересованог лица. У том смислу биће 

извршена измена конкурсне документације. 
 
 
 

 
Комисија за јавну набавку 

бр.ЈН 1.1.7/2019 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

